MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
                                                            - Gabinete do Prefeito -

Araraquara, 08 de novembro de 2024.

Ao

Excelentíssimo Senhor

PAULO LANDIM

MD. Presidente da Câmara Municipal

Rua São Bento, 887

ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

 Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta

à Indicação nº 1908/2024, de autoria do Vereador JOÃO CLEMENTE, sobre o assunto, em

anexo, encaminhamos as informações, conforme manifestação prestada pela

Secretaria Municipal de Trânsito, Transporte e Mobilidade Urbana.

                                                         Na oportunidade, renovamos os protestos de nossa

estima e consideração.

 Atenciosamente,

RENATO TONIA RIBEIRO

Chefe de Gabinete

NS 21693/2024

                         MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
                                                            - Gabinete do Prefeito -

Favor informar ao Nobre Vereador que existe a diretriz viária no Plano Diretor do Município

de Araraquara e que a via será implantada conforme a área seja ocupada por

empreendimentos imobiliários, através de contrapartidas exigidas para a instalação dos

mesmos.

_

Milton Domingues Junior

GESTOR DE UNIDADE I

Segue informações do Eng. Milton Domingues, o qual estou de acordo.

_

Nilson Roberto de Barros Carneiro

Secretário Municipal